

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-011

Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	Instalação de luminaria completa E27/E40
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,50
Valor Final:	87,50
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0003
Descrição:	Serviço de substituição de lâmpada defeituosa e/ou apagada tipo 70w de vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,47
Valor Final:	33,19
Valor Total:	79.656,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0004
Descrição:	Serviço de substituição de lâmpada defeituosa e/ou apagada tipo 100w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,07
Valor Final:	40,10
Valor Total:	28.070,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0005
Descrição:	Serviço de substituição de lâmpada defeituosa e/ou apagada tipo 250w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,83
Valor Final:	33,95
Valor Total:	16.975,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0006
Descrição:	Serviço de substituição de lâmpada defeituosa e/ou apagada tipo 400w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,35
Valor Final:	25,90
Valor Total:	5.180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0007
Descrição:	Serviço de substituição de reator de 70w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,67
Valor Final:	38,09
Valor Total:	91.416,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO

Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0008
Descrição:	Serviço de substituição de reator de 100w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,50
Valor Final:	31,90
Valor Total:	15.950,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0009
Descrição:	Serviço de substituição de reator de 250w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,28
Valor Final:	27,45
Valor Total:	13.725,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0010
Descrição:	Serviço de substituição de reator de 400w, vapor de sódio/metálico, em poste de até 8 metros de altura em luminária ponta de braço
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,71
Valor Final:	43,95
Valor Total:	13.185,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0011
Descrição:	Serviço ou substituição de base para relé
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,57
Valor Final:	27,99
Valor Total:	27.990,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0012
Descrição:	Serviço de substituição de relé fotoelétrico 1000w/220v, em poste de até 8mts de altura em luminária ponta de braço.
Quantidade:	3.015
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,85
Valor Final:	19,14
Valor Total:	57.707,10
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0013
Descrição:	Serviço de conserto (fio partido), em poste de até 8mts de altura em luminária ponta de braço.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	89,75
Valor Final:	80,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0014
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo de cobre de 2,5mm² em instalações elétricas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,20
Valor Final:	13,59
Valor Total:	27.180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI

Modelo:	SERVIÇO
Item:	0015
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo de cobre de 4,0mm² em instalações elétricas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,77
Valor Final:	10,90
Valor Total:	21.800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0016
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo de cobre de 6,0mm² em instalações elétricas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,33
Valor Final:	14,99
Valor Total:	29.980,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0017
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo de cobre de 16,0mm² em instalações elétricas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,07
Valor Final:	11,99
Valor Total:	1.199,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0018
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo quadriplexado em aluminio 10 m.m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,48
Valor Final:	12,99
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0019
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo quadriplexado em aluminio 16 m.m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,27
Valor Final:	9,65
Valor Total:	9.650,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0020
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo quadriplexado em aluminio 22 m.m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,82
Valor Final:	10,99
Valor Total:	10.990,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0021
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo triplex em aluminio 10 m.m.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,27
Valor Final:	11,60
Valor Total:	17.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO

Item:	0022
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo de alumio triplex em alumínio 16 m.m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,63
Valor Final:	9,90
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0023
Descrição:	Serviço ou substituição de cabo triplex de alumínio 22 m.m.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,20
Valor Final:	14,99
Valor Total:	14.990,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0024
Descrição:	" Serviço ou substituição de braço reto p/ luminária publica - ferro galv c/ paraf - 3/4"" x 1,5m, em postes com altura de até 8 metros."
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,43
Valor Final:	46,40
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0025
Descrição:	Equipe de eletricista com auxiliar em veículo, para executar serviços de manutenção preventiva do sistema de iluminação pública em UIP de até 8 metros, incluindo: limpeza de luminária, ajuste de braço, aferição de reator e relé, teste de soquete/bocal e lâmpada (mínimo de 8 postes).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,53
Valor Final:	31,49
Valor Total:	9.447,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0026
Descrição:	Equipe de eletricista com auxiliar em veículo, para executar serviços de manutenção preventiva do sistema de iluminação pública em UIP de 9 a 17 metros, incluindo: limpeza de luminária, ajuste de braço, aferição de reator e relé, teste de soquete/bocal e lâmpada (mínimo de 4 postes).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,98
Valor Final:	34,49
Valor Total:	10.347,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0027
Descrição:	Serviço ou substituição de conector em alumínio para cabo multiplexado 3#1#16mm² em instalações elétricas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,27
Valor Final:	25,79
Valor Total:	25.790,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0028
Descrição:	" Serviço e assentamento de haste de aterramento de 5/8""x 2.40 m"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,45
Valor Final:	17,24
Valor Total:	1.724,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI

Modelo:	SERVIÇO
Item:	0029
Descrição:	Serviço e assentamento de chave magnética de 2 x 30A para comando de iluminação pública.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,70
Valor Final:	143,74
Valor Total:	2.874,80
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0034
Descrição:	Serviço ou substituição de luminária aberta p/ iluminação pública, corpo refletor em alumínio, porta lâmpada E27 com braço metálico de 1,50m.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,38
Valor Final:	45,98
Valor Total:	11.495,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0035
Descrição:	Serviço ou substituição de refletor para lâmpada vapor de metálico/sódio, E-40 de 400 w, com suporte e alça regulável para fixação.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,17
Valor Final:	44,79
Valor Total:	3.135,30
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:25:20 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERVIÇO

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Autoridade Competente